
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
Na podlagi drugega odstavka 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 
dne 21. decembra 2018 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1.  

 

 

Občinski svet Mestne občine Koper ugotavlja, da je Aleš Bržan, roj. 15.2.1976, Koper, 
Triban 6 sprejel mandat Župana Mestne občine Koper v mandatnem obdobju 2018-2022 in 
da mu v skladu s 5. alinejo prvega odstavka 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi, zaradi 
nezdružljivosti funkcij preneha mandat člana Občinskega sveta Mestne občine Koper. 
 
      

 
2. 

 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Št.: 032 - 2/2018                        ŽUPAN 
Koper, 21. decembra 2018                                     Aleš Bržan    
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. Alešu Bržanu, Županu Mestne občine Koper 
2. Občinski volilni komisiji 
3. Uradu za splošne zadeve 
4. Službi za občinski svet 
5. Arhivu 

  

 


